
2004年世界 15家大轮胎公司
经营结果和投资情况
表 1　2004 年世界 15 家大轮胎公司经营结果 百万美元　　

　　　公　司 销售额 同比/ % 营业收入 同比/ % 营业收入占销售额比例/ % 净收入 同比/% 净收入占销售额比例/ %

普利司通 22335.4 4.9 1827.1 7.9 8.2 1057.8 29.0 4.7

　普利司通轮胎 17854.2 5.1 1481.4 8.1 8.3 - - -

米其林集团 20119.6 2.0 1613.8 13.7 8.0 654.9 60.3 3.2

固特异 18370.4 21.5 322.7 - 1.8 114.8 - 0.6

　固特异轮胎 16167.2 21.0 790.3 129.7 4.9 - - -

大陆公司 15648.9 9.2 1362.0 28.2 8.7 837.0 114.6 5.3

　大陆轮胎 6962.6 8.4 600.9 13.0 8.6 - - -

倍耐力 8837.3 6.6 472.0 41.8 5.3 340.3 - 3.9

　倍耐力轮胎 4043.5 9.6 564.0 14.0 13.9 - - -

住友 4349.0 4.5 420.8 20.5 9.7 177.2 46.4 4.1

　邓禄普轮胎 3297.5 5.2 304.1 5.4 9.2 - - -

横滨橡胶公司 3905.0 4.5 194.9 -0.6 5.0 105.3 9.6 2.7

　横滨轮胎 2863.8 6.7 169.1 19.0 5.9 - - -

东洋轮胎橡胶公司 2511.4 5.4 112.3 57.1 4.5 69.6 42.5 2.8

　东洋轮胎 1628.1 6.8 103.2 62.4 6.3 - - -

库珀轮胎 2081.6 12.5 35.0 -5.9 1.7 27.4 0.3 1.3

韩国轮胎有限公司 1612.5 10.7 211.1 69.2 13.1 144.3 63.6 8.9

锦湖轮胎公司 1421.0 15.2 137.0 -4.2 9.6 87.3 11.1 6.1

正新/M axxis国际 990.8 31.5 127.4 - 12.9 - - -

诺基亚轮胎 748.1 13.9 134.3 36.7 18.0 85.6 44.7 11.4

M RF 672.8 16.9 9.5 - 1.4 6.4 - 1.0

阿波罗轮胎 586.5 14.8 18.4 -23.5 3.1 13.6 -14.0 2.3

表 2　2004 年世界 15 家大轮胎公司投资情况 百万美元　　

　　　公　司 销售额 投资额 同比/% 投资额占销售额比例/ % 研发投资额 同比/ %研发投资额占销售额比例/ %

普利司通 22335.4 1778.3 22.8 8.0 673.7 2.7 3.0

　普利司通轮胎 17854.2 1573.2 21.3 8.8 - - -

米其林集团 21119.6 1323.3 4.7 6.6 837.0 -5.2 4.2

固特异 18370.4 518.6 38.1 2.8 378.2 7.7 2.1

　固特异轮胎 16167.2 455.2 37.4 2.8 - - -

大陆公司 15648.9 835.3 15.2 5.3 658.4 6.4 4.2

倍耐力 8837.3 349.1 2.9 4.0 246.0 -2.9 2.8

　倍耐力轮胎 4043.5 342.9 25.5 8.5 154.0 0.8 3.8

住友 4349.0 341.0 26.4 7.8 145.4 12.6 3.3

　邓禄普轮胎 3297.5 333.6 24.0 10.1 118.7 - 3.6

横滨橡胶公司 3905.9 361.9 63.9 9.3 137.7 7.3 3.5

东洋轮胎橡胶公司 2511.4 201.9 4.3 8.0 91.1 2.5 3.6

　东洋轮胎 1628.1 147.9 -0.6 9.1 - - -

库珀轮胎 2081.6 159.3 65.8 7.7 18.6 6.3 0.9

韩国轮胎有限公司 1612.5 222.6 50.8 13.8 52.4 11.5 3.2

锦湖轮胎公司 1571.2 129.3 -12.0 8.2 30.6 8.0 1.9

正新/Max xis国际 990.8 - - - 18.9 - 1.9

诺基亚轮胎 748.1 71.8 30.8 9.6 18.7 - 2.5

MRF 672.8 41.0 49.0 6.1 3.9 -16.7 0.6

阿波罗轮胎 586.5 - - - - - -
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